

彰化市立殯儀館

地址：彰化市大埔路 172 號

16~24°C 台灣 > 彰化縣 > 彰化市 週邊地圖 設為我 清除 列印 轉寄 嵌入

地圖 衛星

彰化火車站
彰化市
秀水鄉
花壇鄉

中山高速公路
A 彰化交流道
B 彰化市殯儀館

開車 大眾運輸(台北縣市) go

[清除搜尋結果]

開車路徑規劃

里程 累積里程

A 彰化縣彰化市彰化交流道

1. 左轉新平路	0.01km	0.01km
2. 左轉中華西路	0.34km	0.35km
3. 右轉中央路	0.78km	1.13km
4. 直行中央陸橋	0.49km	1.62km
5. 左轉中央路	0.54km	2.16km
6. 左轉中山路一段	0.17km	2.33km

從彰化交流道開始 _____ > 本館

你可以輸入此網址可查詢您所在的位置至本館最適合路線！

<http://tw.maps.yahoo.com/>

A 彰化縣彰化市彰化交流道

1. 左轉新平路	0.01km	0.01km
2. 左轉中華西路	0.34km	0.35km
3. 右轉中央路	0.78km	1.13km
4. 直行中央陸橋	0.49km	1.62km
5. 左轉中央路	0.54km	2.16km
6. 左轉中山路一段	0.17km	2.33km
7. 直行中山路二段	0.27km	2.60km
8. 右轉中興路	0.62km	3.22km
9. 右轉大埔路	0.05km	3.27km
10. 左轉英士路	1.38km	4.65km

B 彰化市殯儀館

[全程路線地圖](#)

全程：4.65km

殯儀館服務中心電話：04-7118284 傳真：04-7235348

納骨塔服務中心電話：04-7123660

(全年無休；上午 8：00～下午 5：00)

地址：彰化市大埔路 172 號

辦公時間：上午 8：00～12：00 下午 1：30～5：30